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Annotatsiya. Ushbu maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarning xulq-atvoriga ta'sir 

etuvchi pedagogik va psixologik jihatlar yoritilgan. Keng qamrovli adabiyotlarni tahlil qilish 

orqali tadqiqot o'qituvchilar tomonidan xulq-atvorni shakllantirishning samarali usullarini 

o'rganadi, o'yindagi asosiy psixologik tamoyillarni o'rganadi va turli tadqiqotlarning natijalarini 

taqdim etadi. Usullar bo'limida amaliy yondashuvlar, natijalar bo'limida esa natijalar muhokama 

qilinadi. Munozara bo'limi ushbu topilmalarni sharhlaydi va xulosa maktabgacha ta'limga ta'siri 

haqida tushuncha beradi, so'ngra kelajakdagi tadqiqotlar uchun takliflar beradi. 

Kalit so'zlar: Maktabgacha yoshdagi bolalar, xulq-atvorni o'zgartirish, pedagogika, 

psixologiya, erta bolalik ta'limi, guruhni boshqarish, ijobiy mustahkamlash, ijtimoiy ta'lim, 

o'qituvchi strategiyalari. 

PEDAGOGIKAL PSYCHOLOGIKAL FEATURES OF THE INFLUENCE ON THE 

BEHAVIOR OF PRESCHOOL CHILDREN 

Abstract. This article delves into the pedagogical and psychological aspects that influence 

the behavior of preschool children. Through a comprehensive literature analysis, the study 

explores effective methods employed by educators to shape behavior, examines key psychological 

principles at play, and presents findings from various research studies. The methods section 

outlines practical approaches, while the results section discusses outcomes. The discussion section 

interprets these findings, and the conclusion offers insights into the implications for preschool 

education, followed by suggestions for future research. 

          Keywords: Preschool children, behavior modification, pedagogy, psychology, early 

childhood education, classroom management, positive reinforcement, social learning, teacher 

strategies. 

ПЕДАГОГИЧЕСКО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ОСОБЕННОСТИ ВОЗДЕЙСТВИЯ НА 

ПОВЕДЕНИЕ ДЕТЕЙ ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА 

Аннотация. B данной статье рассматриваются педагогические и психологические 

аспекты, влияющие на поведение детей дошкольного возраста. Благодаря обширному 

обзору литературы в исследовании изучаются эффективные способы формирования 

поведения учителей, изучаются лежащие в их основе психологические принципы и 

представлены результаты различных исследований. В разделе «Методы» обсуждаются 

практические подходы, а в разделе «Результаты» обсуждаются результаты. В разделе 

обсуждения интерпретируются эти результаты и дается понимание последствий этого 

вывода для дошкольного образования, а затем предлагаются предложения для будущих 

исследований. 
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Maktabgacha yoshdagi bolalar o'zlarining asosiy ko'nikmalar va xulq-atvor egallaydigan 

muhim rivojlanish bosqichini belgilaydilar. Ushbu maqola maktabgacha yoshdagi bolalarning 

xulq-atvoriga ta'sir qiluvchi pedagogik va psixologik xususiyatlarni ochishga qaratilgan bo'lib, 

o'qituvchilarga ijobiy xatti-harakatlarni tarbiyalashning samarali strategiyalari haqida tushuncha 

berishga qaratilgan. 

Ushbu xususiyatlarni o'rganish uchun aralash usulli yondashuv qo'llanildi. Sifatli 

ma'lumotlar guruh kuzatuvlari orqali, miqdoriy ma'lumotlar esa xatti-harakatlarni kuzatish 

jadvallari orqali to'plandi. Ishtirokchilar maktabgacha tarbiya o'qituvchilari va turli xil ijtimoiy-

iqtisodiy kelib chiqishi bo'lgan talabalar, vakillik namunasini ta'minladilar. 

Maktabgacha yoshdagi bolalarning xatti-harakatlariga ta'sir qilish turli xil pedagogik va 

psixologik tamoyillarni tushunish va qo'llashni o'z ichiga oladi. Bu erda e'tiborga olish kerak 

bo'lgan ba'zi asosiy pedagogik va psixologik xususiyatlar: 

Rivojlanish Tarmoqlari: 

   - Maktabgacha yoshdagi bolalarning rivojlanish bosqichlarini tan olish va tushunish. 

O'zingizning yondashuvingizni ularning bilim, ijtimoiy, hissiy va jismoniy imkoniyatlariga qarab 

moslashtiring1. 

 Ijobiy Mustahkamlash: 

   - Istalgan xatti-harakatlarni rag'batlantirish uchun ijobiy mustahkamlashdan foydalaning. 

Maqtov, mukofotlar va ijobiy fikrlar maktabgacha yoshdagi bolalarni ijobiy harakatlarni 

takrorlashga undashi mumkin. 

 Mustahkamlik: 

   - Izchil qoidalar va umidlarni o'rnatish. Bashorat qilish maktabgacha yoshdagi bolalar 

uchun xavfsizlik hissi yaratadi, ulardan nima kutilayotganini tushunishga yordam beradi. 

 Xulq-atvorni Modellashtirish: 

   - Ijobiy namuna bo'ling. Maktabgacha yoshdagi bolalar ko'pincha kattalar va 

tengdoshlarini kuzatish orqali o'rganadilar. Siz qabul qilmoqchi bo'lgan xatti-harakatlaringizni 

namoyish eting2. 

 Aniq aloqa: 

   - Oddiy va tushunarli tildan foydalaning. Maktabgacha yoshdagi bolalar hali ham til 

ko'nikmalarini rivojlantirmoqdalar, shuning uchun samarali muloqot juda muhimdir. Og'zaki 

ko'rsatmalarni qo'llab-quvvatlash uchun ko'rgazmali qurollar va imo-ishoralardan foydalaning. 

 Shaxsiy farqlar: 

   - Maktabgacha yoshdagi bolalarning qobiliyatlari, qiziqishlari va kelib chiqishidagi xilma-

xillikni tan oling va qadrlang. O'qitish usullarini individual farqlarga moslashtiring. 

 O'yin asosida o'rganish: 

 
1 F.Qodirova, Sh.Toshpo’latova, M.A’zamova. “Maktabgacha pedagogika”. - T.,”Ma’naviyat”.2013 
2 Sh.Sodiqova “Maktabgacha pedagogika”. ”Tafakkur sarchashmalari” T.: 2013 y. 
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   - O'yinni o'rganishning Markaziy komponenti sifatida foydalaning. O'yin-bu yosh 

bolalarning atrofdagi dunyoni o'rganish va anglashning tabiiy usuli. 

Ijtimoiy Hamkorlik: 

   - Ijtimoiy hamkorlikni rivojlantirish. Maktabgacha yoshdagi bolalar o'rtasida almashish, 

hamkorlik va muloqotni rag'batlantirish. Guruh faoliyati ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirishga 

yordam beradi. 

 Sabr va moslashuvchanlik: 

   - Sabr-toqat va moslashuvchanlikni namoyish eting. Preschoolers hali ularning his-

tuyg'ularini va xatti tartibga solish uchun o'rganayotgan. Zarur bo'lganda strategiyalaringizni 

moslashtirishga tayyor bo'ling. 

 Ijobiy Muhit: 

    - Ijobiy va qo'llab-quvvatlovchi o'quv muhitini yaratish. Mehmondo'st atmosfera 

xavfsizlik hissini uyg'otadi va izlanish va o'rganishni rag'batlantiradi. 

 Rivojlanishga Mos Amaliyotlar: 

    - Rivojlanish uchun mos o'qitish usullari va materiallaridan foydalaning. Faoliyat va 

darslar maktabgacha yoshdagi bolalarning bilim va jismoniy qobiliyatlariga mos kelishi kerak. 

 Mustaqillikni Rag'batlantirish: 

    - Maktabgacha yoshdagi bolalarga tegishli chegaralar ichida tanlov qilishga ruxsat berish 

orqali mustaqillik tuyg'usini tarbiyalash. Bu ularning qaror qabul qilish ko'nikmalarini 

rivojlantirishga yordam beradi3. 

 Hissiyotlarni Tushunish: 

    - Maktabgacha tarbiyachilarga his-tuyg'ularini tushunishga va ifoda etishga yordam 

bering. Hissiy savodxonlikni o'rgatish o'zini o'zi boshqarish va ijtimoiy aloqalarni yaxshilashga 

hissa qo'shishi mumkin. 

 Ota-onalar bilan hamkorlik: 

    - Ota-onalar bilan ochiq muloqotni saqlang. Har bir bolaning shaxsiy ehtiyojlarini 

tushunish va xulq-atvor naqshlari haqida tushuncha almashish uchun ular bilan hamkorlik qiling. 

Muammoni hal qilish qobiliyatlari: 

- Muammoni hal qilish ko'nikmalarini rag'batlantirish. Maktabgacha yoshdagi bolalarga 

muammolarni qanday aniqlashni, echimlarni o'rganishni va qo'llab-quvvatlovchi tarzda qaror 

qabul qilishni o'rgating. 

Ushbu pedagogik va psixologik xususiyatlarni o'z ichiga olgan holda, o'qituvchilar va 

tarbiyachilar maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ijobiy va samarali o'quv muhitini yaratishi, 

ularning ijtimoiy, hissiy va kognitiv rivojlanishiga yordam berishi mumkin. 

Topilmalar maktabgacha ta'limda ijobiy mustahkamlash va ijtimoiy ta'limning ahamiyati 

to'g'risida mavjud adabiyotlar bilan mos keladi. Natijalar o'qituvchilarni xulq-atvorni 

boshqarishning samarali strategiyalari bilan jihozlash uchun malaka oshirish dasturlari zarurligini 

ta'kidlaydi. Bundan tashqari, tadqiqot bolalar xulq-atvorini shakllantirishda pedagogika va 

psixologiyaning o'zaro bog'liqligini ta'kidlaydi. 

Xulosalar 

 
3 Xasanboeva O.U. va boshqa. Maktabgacha ta’lim pedagogika .T.; Ilm ziyo. 2006. 
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Xulosa qilib aytganda, ushbu tadqiqotda o'rganilgan pedagogik va psixologik xususiyatlar 

maktabgacha yoshdagi bolalarning xatti-harakatlariga sezilarli ta'sir ko'rsatadi. O'qituvchilar 

ijtimoiy ta'lim nazariyalariga mos keladigan strategiyalarni o'z ichiga olgan holda ijobiy va qo'llab-

quvvatlovchi o'quv muhitini yaratishga ustuvor ahamiyat berishlari kerak. Natijalar guruhdan 

tashqarida bo'lib, bolalarning uzoq muddatli rivojlanishiga ta'sir qiladi. 

Kelajakdagi tadqiqotlar erta bolalik davridagi aralashuvlarning xulq-atvor natijalariga uzoq 

muddatli ta'sirini o'rganishi kerak. Xulq-atvorni shakllantirishda madaniy omillarning rolini 

o'rganish va maktabgacha ta'limga texnologiyaga asoslangan aralashuvlar samaradorligini 

baholash ham o'rganishga loyiq yo'llardir. Bundan tashqari, bo'ylama tadqiqotlar keyinchalik 

ta'lim bosqichlarida ichiga xulq naqsh qat'iylik ichiga fikr-mulohazalarini mumkin. 

Ushbu maqola maktabgacha ta'limda pedagogika va psixologiya o'rtasidagi murakkab 

o'zaro bog'liqlik atrofidagi bilimlarning o'sib borishiga yordam beradi, o'qituvchilar uchun amaliy 

tushunchalarni taqdim etadi va ushbu muhim sohada keyingi tadqiqotlar uchun zamin yaratadi. 
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